
Čj. 28390/2017-VLRZ/R/NVP 
       RIS 2017/RS0/18/0000 

 
R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A 

 
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Se sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10, 
Zastoupená: ředitelem Ing. Václavem Studeným 

IČ: 00000582 
DIČ: CZ00000582 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 
dále jen kupující 

 
Zaměstnanec pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a 
 

ČESKÁ MASNA s.r.o. 
se sídlem: Mělnická 1, 250 65 Líbeznice 
zastoupená: jednatelem Pavlem Matysem 

společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51733 
IČ: 251 243 82 

DIČ: CZ25124382 
bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
dále jen prodávající 

 
Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle        

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
 
 

I. 
Předmět plnění 

 
         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky masa, uzenin a 
masných výrobků (dále jen zboží) specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy.                                               

 
II. 

Doba a místo plnění 
 

         Dodávky zboží budou prováděny od 6. prosince 2017 do 31. prosince 2018 do 
provozoven na adrese: Parléřova 3, 160 00 Praha 6 a Dělostřelecká 30, 160 00 Praha 6,     
a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem 
kupujícího.  

 
III. 

Povinnosti smluvních stran 
 

 Kupující je povinen zaslat (i faxem nebo emailem) písemnou objednávku zboží 
prodávajícímu, a to ve lhůtě 1 den před požadovaným termínem dodání zboží.  



Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě 
v místě plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením 
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím 
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.                                                 
 

IV. 
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky 

 
Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné a v místě a čase obvyklé, jsou uvedeny 

v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
 

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně bankovním 
převodem na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 21 dní ode dne 
jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku. V případě, že faktura 
nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. 
V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje. 
 

Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího: 
                                                                    
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 
Magnitogorská 12/1494 
101 00 Praha 10 
IČ: 00000582 
DIČ: CZ00000582 

 
V. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
 
           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
plnění, a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém 
termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.  

 
 

VI. 
Zánik smluvního vztahu 

 
           Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého 
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
                          
 

VII. 
Platnost a účinnost 

 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

5. prosince 2017, nejdříve však dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem        
č. 340/2015 Sb. 

 



VIII. 
Závěrečné ustanovení 

 
           Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom 
výtisku obdrží každá ze smluvních stran.  

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění       
v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli             
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.  
 
 
 
 
 
V Praze dne 4. prosince 2017           V Praze dne       . prosince 2017 
 
 
 
Za kupujícího:                                                Za prodávajícího: 
 
 
 
_________________________                                         ______________________________  
     Ing. Václav STUDENÝ                             Pavel MATYS 

       ředitel                                  jednatel 



Platnost od :

Druh masa a výrobku Druh masa a výrobku G-VELKO

VEPŘOVÉ MASO CHLAZENÉ A MRAŽENÉ 1343 V. ŽEBRA HŘEBÍNEK/ loin ribs/ 94,00 Kč

133 V. BOK BEZ KOSTI 88,60 Kč 134 V. ŽEBRA Z BOKU CHL 92,00 Kč

113 V. BOK S KOSTÍ 81,70 Kč 1345 V. ŽEBRA Z BOKU MASITÁ PRUH 15cm 112,00 Kč

1133 V. BOK S KOSTÍ UPRAVENÝ 88,40 Kč 1344 V. ŽEBRA Z BOKU MASITÁ PRUH 7-10cm 112,00 Kč

1251 V. HLAVA CELÁ S LALOKEM 44,60 Kč 1341 V. ŽEBRA Z BOKU MASITÁ SPECIÁL 88,00 Kč

125 V. HLAVA půlená 15,50 Kč 1346 V. ŽEBRA Z BOKU ŘEZANÁ 94,00 Kč

1445 V. KOLENO BEZ KOSTI a kůže 74,00 Kč 129 V. ŽEBRA Z PEČENÍ A KRKOVIC 17,00 Kč

1444 V. KOLENO PŘEDNÍ BEZ KOSTI 71,90 Kč HOVĚZÍ MASO CHLAZENÉ A MRAŽENÉ
115 V. KOLENO PŘEDNÍ S.K. 41,60 Kč 290 H. VYSOKÁ ROŠTĚNÁ EU entrecote/ rib-eye 268,80 Kč

144 V. KOLENO ZADNÍ BEZ KOSTI s kůží 76,00 Kč 214 HOVĚZÍ KOSTI HARFY 15,60 Kč

114 V. KOLENO ZADNÍ S.K. 57,70 Kč 260 HOVĚZÍ KOSTI MORKOVÉ řezané 29,90 Kč

1146 V. KOLENO ZADNÍ S.K TALÍŘOVÝ ŘEZ 61,80 Kč 2141 HOVĚZÍ KOSTI řezané 14,80 Kč

1145 V. KOLENO ZADNÍ 1,5KG + 58,50 Kč 210 HOVĚZÍ NA GULÁŠ krájené kostky VAK 112,00 Kč

1291 V. KOSTI 1,50 Kč 2105 HOVĚZÍ NA GULÁŠ KŘEHČENÝ 101,50 Kč

102 V. KOSTRA speciální úprava 71,30 Kč 234 HOVĚZÍ OHÁŇKA 129,90 Kč

111 V. KRKOVICE BEZ KOSTI 104,00 Kč 206 HOVĚZÍ PŘEDNÍ b.k. KRK BÝK 122,00 Kč

11153 V. KRKOVICE BEZ KOSTI DOVOZ 99,90 Kč 203 HOVĚZÍ PŘEDNÍ b.k. KRK KRÁVA 109,90 Kč

110 V. KRKOVICE S KOSTÍ 81,00 Kč 2035 HOVĚZÍ PŘEDNÍ b.k. KRK KŘEHČENÉ 99,90 Kč

135 V. KŮŽE 7,10 Kč 204 HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA b.k. 114,00 Kč

104 V. KÝTA BEZ KOSTI chlazená 91,90 Kč 211 HOVĚZÍ PŘEDNÍ S KOSTÍ, ŘEZANÉ 73,60 Kč

1044 V. KÝTA NA NUDLIČKY / ČÍNA 101,70 Kč 212 HOVĚZÍ PUPEK b.kosti 97,10 Kč

1043 V. KÝTA PLÁTKOVANÁ / ŘÍZKY 115,50 Kč 208 HOVĚZÍ ROŠTĚNÁ BÝK 246,00 Kč

103 V. KÝTA S KOSTÍ a kolenem bez nohy 78,10 Kč 20711 HOVĚZÍ ROŠTĚNÁ JALOVICE 190,00 Kč

155 V. KÝTA ŠÁLOVANÁ 97,60 Kč 207 HOVĚZÍ ROŠTĚNÁ KRÁVA 172,80 Kč

105 V. KÝTA VRCHNÍ ŠÁLY 98,60 Kč 209 HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ CHLAZENÁ 512,00 Kč

126 V. LALOK 40,80 Kč 2091 HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ  mražená 1,8+ 529,00 Kč

136 V. MASO KRÁJENÉ/KOSTKY 84,70 Kč 219 HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ BÝK 529,00 Kč

132 V. NOŽIČKY 12,90 Kč 279 HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ 1,50-1,70kg MRAŽ 518,00 Kč

128 V. OCÁSKY masité 59,80 Kč 270 H.T-BONE steak 400G/KS suché staření 478,60 Kč

116 V. OŘEZ bez kůže / VVBK / 53,00 Kč 213 HOVĚZÍ OŘEZ 74,00 Kč

140 V. OŘEZ LIBOVÝ / VLII/ 74,40 Kč 205 HOVĚZÍ ZADNÍ BÝK 154,00 Kč

138 V. PALCE z panenek 115,70 Kč 201 HOVĚZÍ ZADNÍ KRÁVA 133,00 Kč

112 V. PANENKA CHL/MR 159,00 Kč 2015 HOVĚZÍ ZADNÍ KŘEHČENÉ 123,50 Kč

109 V. PEČENĚ BEZ KOSTI 109,80 Kč 2017 HOVĚZÍ ZADNÍ NA NUDLIČKY 158,00 Kč

1095 V. PEČENĚ BEZ KOSTI ku DOVOZ 106,10 Kč 231 HOVĚZÍ ZADNÍ NA PLÁTKY 140,90 Kč

108 V. PEČENĚ S KOSTÍ 94,80 Kč 2315 HOVĚZÍ ZADNÍ NA PLÁTKY křehčené 129,90 Kč

1086 V. PEČENĚ S KOSTÍ, KOTLETY SEKANÉ 112,80 Kč 2016 HOVĚZÍ ZADNÍ PLÁTKOVANÉ 156,10 Kč

107 V. PLEC BEZ KOSTI a kůže 83,90 Kč 202 HOVĚZÍ ZADNÍ Z PLECE 122,00 Kč

1073 V. PLEC BEZ KOSTI DOVOZ 4D 79,90 Kč 2025 HOVĚZÍ ZADNÍ Z PLECE křehčené 108,00 Kč

106 V. PLEC S KOSTÍ a kolenem bez nohy 70,90 Kč 2021 HOVĚZÍ ZADNÍ Z PLECE, LOUPANÁ PLEC 122,90 Kč

139 V. PLSTNÍ SÁDLO 22,40 Kč 2313 HOVĚZÍ ZADNÍ, FALEŠNÁ SVÍČKOVÁ VAC 148,00 Kč

1171 V. SÁDLO DROBNÉ 34,00 Kč 2312 HOVĚZÍ ZADNÍ, VÁLEČEK 162,30 Kč

117 V. SÁDLO HŘBETNÍ 44,00 Kč

Uvedené ceny jsou  bez DPH

Výroba masa a uzenin, Mělnická 1, Líbeznice u Prahy
Rozvoz masa a uzenin restauracím a jídelnám

CENÍK MASA A MASNÝCH VÝROBKŮ

 

02.12.2017



G-VELKO Druh masa a výrobku Cena za 1 kg Druh masa a výrobku Cena za 1 kg

TELECÍ MASO CHLAZENÉ A MRAŽENÉ JEHNĚČÍ A SKOPOVÉ MASO
258 TELE V CELKU 129,90 Kč 625 JEHNĚ V CELKU 159,90 Kč

2593 TELECÍ BRZLÍK zmrazený 579,90 Kč 6925 JEHNĚČÍ HŘBET B.K. 620,30 Kč

255 TELECÍ HRUDÍ 179,90 Kč 6922 JEHNĚČÍ HŘEBÍNEK CHLAZENÝ 672,10 Kč

257 TELECÍ JÁTRA zmrazená 139,80 Kč 6051 JEHNĚČÍ HŘEBÍNEK / KORUNKY mraž 614,00 Kč

2592 TELECÍ KLIŽKA S.KOSTÍ MRAŽ / KOLÍNKO 149,80 Kč 6951 JEHNĚČÍ KOLÍNKA ZADNÍ zmrazené 248,80 Kč

2602 TELECÍ KLOUBY- řezané 32,80 Kč 6952 JEHNĚČÍ KOSTI VÝVAROVÉ / žebra 43,20 Kč

251 TELECÍ KÝTA B.K. mražená 179,80 Kč 693 JEHNĚČÍ KOTLETA S.K. v celku MRAŽ 278,00 Kč

2512 TELECÍ KÝTA B.K. CHL 212,00 Kč 6050 JEHNĚČÍ KOTLETA S.K. - PLÁTKY mraž 343,00 Kč

253 TELECÍ MASO NA GULÁŠ / RAGŮ/ 168,90 Kč 629 JEHNĚČÍ KÝTA B.K. ROLOVANÁ 272,50 Kč

2591 TELECÍ OSSOBUCO zmrazené 192,00 Kč 6941 JEHNĚČÍ KÝTA s kostí / PLÁTKY MRAŽ 333,00 Kč

256 TELECÍ PANENKA CHL / SVÍČKOVÁ / 669,00 Kč 6942 JEHNĚČÍ KÝTA SE STEHENNÍ K. mražená 255,80 Kč

252 TELECÍ PEČENĚ B.K. CHLxMR DOVOZ 346,90 Kč 694 JEHNĚČÍ KÝTA STEAK SISTERON 799,00 Kč

259 6921 JEHNĚČÍ PLEC B.K. ROLOVANÁ MR 261,90 Kč

254 TELECÍ PLEC BEZ KOSTI mražená 204,00 Kč 622 JEHNĚČÍ PŘEDEČEK mražený 161,00 Kč

2542 TELECÍ PLEC B.K. CHL 164,00 Kč 6931 JEHNĚČÍ SVÍČKOVÁ 326,90 Kč

2701 TELECÍ T-BONE steak 419,00 Kč 653 KŮZLE V CELKU 206,20 Kč

6281 SKOPOVÁ KÝTA B.K. 216,10 Kč

VEPŘOVÉ DROBY CHLAZENÉ A MRAŽENÉ 628 SKOPOVÉ V CELKU 125,00 Kč

2603 BRÁNICE / MIKROVÉ SÁDLO 63,00 Kč 6282 SKOPOVÝ HŘBET BEZ KOSTI 452,20 Kč

118 V. JÁTRA CHL / MR 38,00 Kč ZVĚŘINA - SRNČÍ;KANČÍ;DANČÍ;JELENÍ
1183 V. JÁTRA mražená karton 10kg 24,90 Kč 699 DANČÍ HŘBET B.K. 551,40 Kč

1213 V. JAZYK bez podjazyčí MR 75,90 Kč 6202 DANČÍ KRK B.K. 166,90 Kč

121 V. JAZYK CHL / MR 68,90 Kč 651 DANČÍ KÝTA 249,90 Kč

1223 V. KOŘÍNEK 54,10 Kč 624 DANČÍ PLEC 182,70 Kč

130 V. KREV POTRAVINÁŘSKÁ zmrazená 25,20 Kč 700 JELENÍ GULÁŠ 148,60 Kč

119 V. LEDVINY CHL / MR 52,20 Kč 698 JELENÍ HŘBET B.K. 485,50 Kč

1193 V. LEDVINY mražené /karton 10kg/ 26,50 Kč 6201 JELENÍ KRKOVICE B.K.. 165,00 Kč

123 V. MOZEČEK 22,00 Kč 620 JELENÍ KÝTA B.K. 265,00 Kč

122 V. PLÍCE CHL / MR 17,80 Kč 621 JELENÍ PLEC B.K. 182,70 Kč

131 V. SLEZINY 18,10 Kč 697 JELENÍ SVÍČKOVÁ/ PANENKA 613,80 Kč

120 V. SRDCE CHL / MR 54,10 Kč 6412 KANČÍ ŽEBRA / BOK S KOSTÍ 111,50 Kč

1203 V. SRDCE mražené /karton 10kg / 36,40 Kč 6411 KANČÍ GULÁŠ 139,00 Kč

124 V. ŽALUDKY CHL / MR 46,50 Kč 641 KANČÍ HŘBET B.K. 352,40 Kč

1244 V. ŽALUDKY / PŘEDVAŘENÉ; KRÁJENÉ 81,90 Kč 6203 KANČÍ KRKOVICE B.K. 168,00 Kč

640 KANČÍ KÝTA B.K. 249,00 Kč

HOVĚZÍ DROBY CHLAZENÉ A MRAŽENÉ 652 KANČÍ PLEC B.K. 170,50 Kč

217 HOVĚZÍ DRŠŤKY CHL/MR 65,80 Kč 6413 KANČÍ SELE 130,10 Kč

289 HOVĚZÍ DRŠŤKY předv.,krájené,mraže 70,70 Kč 6409 KANČÍ SVÍČKOVÁ / PANENKA 379,10 Kč

216 HOVĚZÍ JÁTRA CHL/MR 28,80 Kč 650 SRNČÍ HRUDÍ 120,00 Kč

223 HOVĚZÍ JAZYK chlazený 79,00 Kč 648 SRNČÍ HŘBET BEZ KOSTI 609,30 Kč

2351 HOVĚZÍ LEDVINA chlazená 24,30 Kč 649 SRNČÍ HŘBET S KOSTÍ 410,10 Kč

2352 HOVĚZÍ SLEZINA chlazená 6,00 Kč 630 SRNČÍ KÝTA B.K. 349,90 Kč

218 HOVĚZÍ SRDCE CHL/MR 45,90 Kč 626

222 HOVĚZÍ VEMÍNKO chlazené 23,00 Kč ZVĚŘINA - OSTATNÍ
218 HOVĚZÍ SRDCE CHL/MR 45,90 Kč 633 BAŽANT KUCHANÝ A STAŽENÝ 150,00 Kč

222 HOVĚZÍ VEMÍNKO chlazené 23,00 Kč 655 BAŽANTÍ PRSA 259,90 Kč

656

635 DIVOKÁ KACHNA kuchaná s kůží 147,10 Kč

6965 KŘEPELČÍ VEJCE 3,70 Kč

6960 KŘEPELKA ŠKUBANÁ,KUCHANÁ,MRAŽ KG 266,00 Kč

KLOKANÍ A PŠTROSÍ MASA 690 MUFLONÍ HŘBET B.K. 323,00 Kč

645 KLOKANÍ STEAKOVÁ KÝTA 178,60 Kč 691 MUFLONÍ KÝTA B.K. 224,50 Kč

6451 KLOKANÍ KÝTA B.K. 163,70 Kč 6341 OREBICE, KOROPTEV 90,00 Kč

643 KLOKANÍ SVÍČKOVÁ 210,00 Kč 634 PERLIČKA celá, mražená 165,80 Kč

642 KLOKANÍ VELKÁ SVÍČKOVÁ 307,20 Kč 6601 ZAJEČÍ HŘBET S KOSTÍ 249,60 Kč

644 KLOKANÍ KÝTA NA GULÁŠ 165,30 Kč 660 ZAJEČÍ STEHNA S KOSTÍ 312,00 Kč

636 PŠTROSÍ KÝTA 377,10 Kč 6311 ZVĚŘINOVÁ KÝTA UZENÁ 378,10 Kč

6361 PŠTROSÍ STEAK / kýta 457,10 Kč 632 ZVĚŘINOVÉ KOSTI 24,50 Kč

6041 ZVĚŘINOVÝ GULÁŠ 162,40 Kč

2



G-VELKO Druh masa a výrobku Cena za 1 kg Druh masa a výrobku Cena za 1 kg

JIHOAMERICKÁ HOVĚZÍ MASA KRŮTÍ MASO A DROBY
20176 H. ZADNÍ RUMP STEAK URU 383,30 Kč 3094 KRŮTA CHLAZENÁ 84,60 Kč

20196 H. ZADNÍ BALL TIP USA, Bottom sirloin 323,40 Kč 3091 KRŮTA MRAŽENÁ FR 3,40/3,60kg 79,60 Kč

20195 H. ZADNÍ TRI-TIP USA Maminha, Rump Tail 323,40 Kč 344 KRŮTÍ STEH. PLÁTEK KRÁJENÝ NA KOSTKY 95,40 Kč

20175 H. ZADNÍ TRI-TIP URU Maminha, Rump Tail 323,40 Kč 334 KRŮTÍ JÁTRA CHLAZENÁ 76,00 Kč

20785 H. ROŠTĚNÁ AUS / Roastbeef; Striploin Steak 422,50 Kč 3341 KRŮTÍ JÁTRA mražená 53,90 Kč

20773 H. ROŠTĚNÁ URU / Roastbeef; Striploin Steak 469,50 Kč 332 KRŮTÍ KRKY 45,60 Kč

20570 H. BOK Flank steak URU 435,70 Kč 321 KRŮTÍ KŘÍDLA 49,90 Kč

20290 H. TOP BLADE LOUPANÁ PLEC USA 239,90 Kč 3342 KRŮTÍ GULÁŠOVÉ MASO / OŘEZ / 76,00 Kč

20280 H. TOP BLADE LOUPANÁ PLEC AUS 213,00 Kč 317 KRŮTÍ PRSA  CHL X MR 130,00 Kč

20272 H. PLEC VYSOKÁ URU / CHUCK CLODE 175,90 Kč 3175 KRŮTÍ PRSA křehčená 124,90 Kč

20591 H. BOK FLAP MEAT USA 422,20 Kč 3174 KRŮTÍ PRSA MR s pepřem BLOK 15kg 108,00 Kč

20581 H. BOK FLAP MEAT AUS CHLAZENÝ 422,20 Kč 318 KRŮTÍ ROLKA mražená 2kg kus 81,90 Kč

20178 H. FALEŠNÁ SVÍČ URU / Chuck tender 284,20 Kč 333 KRŮTÍ SRDÍČKA 71,10 Kč

320 KRŮTÍ STEHNA SPODNÍ 55,10 Kč

SELATA 3252 KRŮTÍ STEH.PLÁTEK CHLAZENÝ 97,60 Kč

1271 SELEČÍ KÝTA BEZ KOSTI 129,90 Kč 325 KRŮTÍ STEH.PLÁTEK CHL/MR 97,60 Kč

1270 V. SELE V CELKU NALOŽENÉ 82,80 Kč 3251 KRŮTÍ STEH.PLÁTEK zmrazený 97,60 Kč

127 V. SELE V CELKU 18-25/26-36 kg/kus 87,50 Kč 331 KRŮTÍ ŽALUDKY 70,90 Kč

MLETÁ MASA A POLOTOVARY KACHNY; HUSY A DROBY
2163 HOVĚZÍ JÁTRA mletá 36,90 Kč 311 HUSA mražená HU 4kg / PL 4,4kg 112,80 Kč

432 JÁTROVÁ ZAVÁŘKA zmrazená 62,00 Kč 3425 HUSÍ BÍLÁ JÁTRA mražená 806,70 Kč

215 MLETÁ MASOVÁ SMĚS VAK BAL 69,80 Kč 342 HUSÍ JÁTRA tmavá 102,50 Kč

2152 HOVĚZÍ MLETÉ 70% 99,90 Kč 3111 HUSÍ STEHNA MRAŽENÁ 400-500g 224,00 Kč

215420 HOVĚZÍ MLETÉ 70% NA HRUBO 99,90 Kč 341 KACHNA BARBERA 93,10 Kč

2151 V. OŘEZ bez kůže /VVBK/ MLETÝ 65,50 Kč 308 KACHNA kalibr 1,90 - 2,40 80,00 Kč

215419 V. OŘEZ LIBOVÝ /VLII/ MLETÝ NA HRUBO 76,70 Kč 343 KACHNÍ JÁTRA tmavá 129,30 Kč

215107 V. PLEC BEZ KOSTI MLETÁ 90,70 Kč 3435 KACHNÍ JÁTRA BÍLÁ TUČNÁ 694,00 Kč

215210 HOVĚZÍ MLETÉ 90% 112,90 Kč 3384 KACHNÍ PRSA bez kosti 240g jednotlivě balené 242,00 Kč

KUŘECÍ MASO A DROBY 338 KACHNÍ PRSA bez kosti mražené 194,00 Kč

302 KUŘE CHLAZENÉ nekalibr 44,00 Kč 3381 KACHNÍ PRSA bez kosti 350+ FR ASP 329,90 Kč

301 KUŘE KALIBR. 1 kg - 1.50 KG MRAŽ 51,50 Kč 3382 KACHNÍ PRSA PEČENÁ 436,50 Kč

30130 KUŘE S DROBY "B" kalibr 1.30kg 43,10 Kč 328 KACHNÍ STEHNA S KOSTÍ 2KS 300g+ 139,80 Kč

306 KUŘECÍ ČTVRTKY CHL X MR 41,90 Kč

3063 KUŘECÍ ČTVRTKY / 10 / 15kg karton 40,90 Kč

379 KUŘECÍ HŘBETY / SKELETY 11,90 Kč

314 KUŘECÍ JÁTRA mražená 0,5 kg BR 32,40 Kč

3321 KUŘECÍ KRKY 32,10 Kč OSTATNÍ DRŮBEŽ
312 KUŘECÍ KŘÍDLA "Z" CHL/MR 39,00 Kč 354 KRÁLIČÍ HŘBETNÍ FILETY mraž // DOVOZ 184,90 Kč

307 KUŘECÍ KŘÍDLA VELKÁ s hrudní kostí 23,70 Kč 35710 KRÁLIČÍ STEHNA SK mražené ČR 229,90 Kč

3794 KUŘECÍ kůže 6,00 Kč 35717 KRÁLIČÍ STEHNA SK mražené DOVOZ 154,40 Kč

3795 KUŘECÍ ODKOŠTĚNÉ VÝROBNÍ separované 19,00 Kč 315 KRÁLÍK CELÝ mražený ČR 129,00 Kč

335 KUŘECÍ PALIČKY CHL / MR 58,00 Kč 3161 KRÁLÍK chlazený 155,60 Kč

303 KUŘECÍ PRSA  CHL X MR 99,90 Kč 3101 SLEPICE mražená 43,60 Kč

3035 KUŘECÍ PRSA křehčená 95,80 Kč 3102 SLEPICE CELÁ CHLAZENÁ 41,90 Kč

30351 KUŘECÍ PRSA křehčená MRAŽ 94,70 Kč

3030 KUŘECÍ PRSA BRAZ/THAJ + SŮL mraž. / 2kg bal 101,40 Kč

30303 KUŘECÍ PRSA BRAZILIE + SŮL mraž./ 2x7,5KG 91,00 Kč DRŮBEŽÍ POLOTOVARY MRAŽENÉ
3036 KUŘECÍ PRSA S KŮŽÍ BEZ KOSTI 105,40 Kč 4214 DRŮBEŽÍ SEKANÁ polotovar mražená 53,00 Kč

358 KUŘECÍ PRSA S KŮŽÍ A KŘÍDLEM 103,90 Kč 372 KUŘECÍ KŘÍDLA PLNĚNÁ mletým masem 68,90 Kč

319 KUŘECÍ ROLÁDA vykoštěné kuře 83,00 Kč 3193 KUŘECÍ ROLÁDA S PÁRKEM 113,00 Kč

362 KUŘECÍ SRDCE mražené 45,00 Kč 3191 KUŘECÍ ROLÁDA - ORIENTÁLNÍ 113,00 Kč

305 KUŘECÍ STEHENNÍ PLÁTKY 86,70 Kč 3192 KUŘECÍ ROLÁDA - ŠUNKA 113,00 Kč

3055 KUŘECÍ STEHENNÍ PLÁTKY křehčené 77,90 Kč 3194 KUŘECÍ ROLÁDA - ZELENINA 113,00 Kč

3053 KUŘECÍ STEHENNÍ PLÁTKY s kůží 86,00 Kč 3197 KUŘECÍ ROLÁDA - ŽAMPIONY 113,00 Kč

313 KUŘECÍ STEHNA 240-320g CHL/MR 53,00 Kč 3196 KUŘECÍ ROLÁDA - SÝR 113,00 Kč

3131 KUŘECÍ STEHNA 240-320g MR 53,00 Kč

356 KUŘECÍ STEHNA 160g až 260g MR 59,90 Kč

336 KUŘECÍ ŠPALÍČKY CHL / MR 55,00 Kč

361 KUŘECÍ ŽALUDKY mražené 46,00 Kč

ceny se vypočítávájí dle posledního nákupu, uvedená cena je přibližná!!!!

3



G-VELKO Druh masa a výrobku Cena za 1 kg Druh masa a výrobku Cena za 1 kg

UZENÁ MASA VAŘENÁ / SYROVÁ ŠUNKY A ŠUNKOVÉ VÝROBKY
455 UZENÁ HLAVA CELÁ 57,40 Kč 499 ŠUNKA BOHEMIA / 4,50 kg folie 109,90 Kč

404 UZENÁ KRKOVICE BEZ KOSTI vařená 106,00 Kč 4972 ŠUNKA BURGUNDSKÁ V ASPIKU 144,00 Kč

4042 UZENÁ KRKOVICE BK STAROČESKÁ 115,70 Kč 4130 ŠUNKA PLÁTKOVANÁ MR nestandard 60,00 Kč

401 UZENÁ KRKOVICE S KOSTÍ 105,90 Kč 4139 ŠUNKA HOVĚZÍ 163,30 Kč

4448 UZENÁ KÝTA BEZ KOSTI VAC 99,90 Kč 4975 ŠUNKA KUŘECÍ PRSNÍ 105,50 Kč

4123 UZENÁ KÝTA S KOSTÍ ZDOBENÁ 142,20 Kč 49710 ŠUNKA MANDOLÍNA 139,00 Kč

412 UZENÁ KÝTA S KOSTÍ 9 -13kg 100,00 Kč 4999 ŠUNKA KUŘECÍ PRSNÍ 99,90 Kč

4125 UZENÁ KÝTA S KOSTÍ MALÁ 5-8 kg 109,90 Kč 4995 ŠUNKA PARMSKÁ - METRO 274,60 Kč

402 UZENÁ PEČENĚ S KOSTÍ 108,00 Kč 463 ŠUNKA PIZZA 79,90 Kč

403 UZENÁ PLEC ROLOVANÁ 86,00 Kč 496 ŠUNKA V PLECHU 1LB 119,10 Kč

464 UZENÁ PLEC S KOSTÍ 84,00 Kč 4971 ŠUNKA SAUNA 155,20 Kč

426 UZENÁ PLEC šálky 106,50 Kč 413 ŠUNKA STANDARD DUŠENÁ 92,90 Kč

411 UZENÁ SLANINA BEZ KŮŽE / ŠPEK 59,90 Kč 4121 ŠUNKA ŠÁL OD KOSTI 119,60 Kč

407 UZENÁ ŽEBÍRKA z boků 92,90 Kč 4991 ŠUNKA VEPŘOVÁ BEZLEPKOVÁ 126,50 Kč

409 UZENÁ ŽEBÍRKA (peč,krk.) 24,20 Kč

4101 UZENÉ KOLENO  BEZ KOSTI 83,80 Kč

410 UZENÉ KOLENO S KOSTÍ 62,50 Kč

443 UZENÉ NOŽIČKY 19,80 Kč TRAVANLIVÉ SALÁMY
498 UZENÉ OCÁSKY 65,00 Kč 43402 CESARE trvanlivý salám 175,00 Kč

406 UZENÝ BOK B.K. vařený vakuovaný 99,90 Kč 4928 GURMÁN V PARMAZÁNU 179,70 Kč

405 UZENÝ BOK S KOSTÍ 87,40 Kč 4930 GURMÁN V PEPŘI 179,70 Kč

408 UZENÝ JAZYK HOVĚZÍ 114,00 Kč 4331 HERKULES 129,90 Kč

4081 UZENÝ JAZYK VEPŘOVÝ 131,20 Kč 4514 CHILLI SALÁMEK - HERZ 47,50 Kč

4929 CHORIZO 162,00 Kč

SPECIALITY 42742 JELENÍ SALÁM TRVANLIVÝ 141,60 Kč

428 ANGLICKÁ SLANINA 102,00 Kč 452 KŘEMEŠNÍK 222,80 Kč

4281 ANGLICKÁ SLANINA LISOVANÁ 99,90 Kč 450 LOVECKÝ SALÁM 148,40 Kč

4345 BERMUDSKÝ TROJÚHELNÍK 152,50 Kč 441 PÁLIVÝ PAPRIKOVÝ SALÁM 102,20 Kč

4061 BŮČKOVÁ ROLÁDA, ZÁVIN 124,20 Kč 4333 PAPRIKÁŠ 128,00 Kč

4361 CIKÁNSKÁ PEČENĚ 126,10 Kč 43400 PARMEO trvanlivý salám 175,00 Kč

482 ČAJOVÝ SALÁM 86,10 Kč 4332 POLIČAN 128,00 Kč

4066 ČESNEKOVÝ BOK 144,00 Kč 459 SELSKÝ SALÁM 99,90 Kč

436 DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ 124,00 Kč 434 TURISTA 96,40 Kč

419 KLADENSKÁ PEČENĚ 119,90 Kč 4512 UHERSKÝ SALÁM 336,10 Kč

4065 MAĎARSKÁ ROLÁDA 127,90 Kč 451 UHERSKÝ SALÁM PICK střední, dlouhý 382,90 Kč

4441 MORAVSKÉ UZENÉ MASO - TMAVÉ 109,90 Kč 435 VYSOČINA 106,80 Kč

444 MORAVSKÉ UZENÉ MASO - ZLATÉ 109,90 Kč

40610 PANCETTA TESA  AFFUMICATA STELA 229,00 Kč

4623 PIKANTNÍ / KOŘENĚNÁ / ROŠTĚNÁ 248,00 Kč MĚKKÉ SALÁMY A SEKANÉ MASNÉ VÝROBKY
4192 PIKANTNÍ BOK / ĎÁBELSKÝ 118,00 Kč 418 GOTHAJ 67,40 Kč

4622 PIKANTNÍ PEČENĚ 148,80 Kč 472 KAPIOVÝ PIKANT SALÁM / JEMNÝ S PAPRIKOU 102,00 Kč

4064 PLNĚNÁ KAPSA - SAMURAJ 109,50 Kč 466 HOLANDSKÝ SALÁM SE SÝREM 96,00 Kč

4282 PRAŽSKÁ SLANINA / TVAROVANÝ BOK 106,00 Kč 4953 MORTADELA BOLOGNA 142,10 Kč

4289 PRAŽSKÁ SLANINA KRÁJENÁ 119,10 Kč 4952 MORTADELA S KRŮTÍM MASEM 94,10 Kč

40621 RYCHTÁŘSKÁ POCHOUTKA 119,20 Kč 4951 MORTADELA S OLIVAMI 89,00 Kč

4193 SUŠENÁ PEČENĚ - pršut HERZ 344,80 Kč 4231 ŠPEKÁČKY ručně vázané 78,00 Kč

4483 UZENÁ KUŘECÍ PRSA 143,10 Kč 415 ŠUNKOVÝ SALÁM 87,40 Kč

40680 ZÁVIN VEPŘOVÝ metro 141,10 Kč 4153 ŠUNKOVÝ SALÁM ZAUZENÝ 99,10 Kč

4161 TOČENÝ SALÁM 52,20 Kč

416 TOČENÝ SLOVENSKÝ SALÁM OA 62,00 Kč

4172 VÝROBNÍ SALÁM 32,00 Kč

SEKANÁ
4213 SEKANÁ BABIČČINA 114,30 Kč

421 SEKANÁ PEČENĚ 80,70 Kč

4211 PEČENÁ SEKANÁ 97,00 Kč

4



G-VELKO Druh masa a výrobku Cena za 1 kg Druh masa a výrobku Cena za 1 kg

KLOBÁSY PAŠTIKY
431 BÍLÁ KLOBÁSA 78,60 Kč 44502 PAŠTIKA BRUSELSKÁ S PEČ.MASEM 133,50 Kč

4691 BRDSKÁ KLOBÁSA 171,80 Kč 44506 PAŠTIKA HRUBÁ S HOUBAMI A LÍSK.OŘÍŠKY 171,00 Kč

461 ČABAJSKÁ KLOBÁSA 220,00 Kč 4456 PAŠTIKA BRUSINKOVÁ 152,80 Kč

4681 ČERTOVA KLOBÁSA PIKANT 97,80 Kč 445 PAŠTIKA JÁTROVÝ SÝR CIHLA/HŘBET 67,10 Kč

42700 DOMÁCÍ KLOBÁSA 92,20 Kč 4461 PAŠTIKA HRUBÁ 4 DRUHY PEPŘE 85,50 Kč

460 DUNAJSKÁ KLOBÁSA 135,30 Kč 44500 PAŠTIKA KACHNÍ S POMER. 500G 99,10 Kč

4774 GRILOVACÍ BRATWURST PREM. 400 g 57,60 Kč 4453 PAŠTIKA KACHNÍ ve vaničce 133,50 Kč

4773 GRILOVACÍ SÝROVÁ KLOBÁSA 107,30 Kč 4450 PAŠTIKA KACHNÍ 340G S PORTSKÝM VÍNEM 76,80 Kč

4675 GRILOVACÍ KLOBÁSA silná / MRAŽENÁ 107,90 Kč 4451 PAŠTIKA KRÁLOVSKÝ JÁTROVÝ SALÁM 80,00 Kč

4772 GRILOVACÍ KLOBÁSA BÍLÁ MINI / ČEJKA 119,60 Kč 4457 PAŠTIKA MANDLOVÁ ve vaničce 135,90 Kč

476 GRILOVACÍ TYČINKA S NIVOU 99,90 Kč 4452 PAŠTIKA MANDLOVÁ / tyč 74,10 Kč

4741 GRILOVACÍ TYČINKY FLAMENDR 109,50 Kč 481 PAŠTIKA PROVENSÁLSKÁ - tyč 69,00 Kč

42701 44581 PAŠTIKA S KACHNÍMI JATÝRKY 76,80 Kč

42702 4458 PAŠTIKA S KUŘECÍMI JÁTRY 77,10 Kč

4939 CHORIZO KLOBÁSA 272,20 Kč 44504 PAŠTIKA S LÍSKOVÝMI OŘECHY 340 G 79,80 Kč

42741 JELENÍ KLOBÁSA 155,90 Kč 44511 PAŠTIKA SE ZEL.PEPŘEM 186,30 Kč

4278 LEČO KLOBÁSA 58,90 Kč 4459 PAŠTIKA SRNČÍ HŘBET 88,40 Kč

42710 MORAVSKÁ KLOBÁSA 90,10 Kč 4460 PAŠTIKA ZVĚŘINOVÁ JEMNÁ 115,30 Kč

446 OSTRAVSKÁ KLOBÁSA 81,90 Kč 4455 PAŠTIKA ŠVESTKOVÁ ve vaničce 188,20 Kč

427 PAPRIKOVÁ KLOBÁSA 81,90 Kč 44505 PAŠTIKA Z HUSÍCH JATER ve vaničce 121,60 Kč

4271 ŠUNKOVÁ KLOBÁSA 86,40 Kč 4454 PAŠTIKA ZVĚŘINOVÁ 340G 84,50 Kč

4277 ŠUNKOVÁ KLOBÁSA SE SÝREM A KAPII 88,30 Kč SPECIALITY - RAUTY
4276 ŠUNKOVÁ KLOBÁSKA / ČEJKA 120,00 Kč 42711 GYROS PRASÁTKO DÁRKOVÉ 127,80 Kč

4270 ZÁHŘEBSKÁ KLOBÁSA - Smíchovské uz. 119,70 Kč 4381 JATERNICE - KALIBR 81,90 Kč

SNÍDAŇOVÉ KLOBÁSKY A PÁREČKY 4371 JELITA - KALIBR 81,90 Kč

4293 neESSO PÁREČKY 115,00 Kč 4425 PEČENÉ SELE 148,80 Kč

4731 KOKTEIL PÁRKY DRŮBEŽÍ 68,00 Kč 42712 ŠUNKOVÉ PRASÁTKO, KAPR, ZAJÍC 152,00 Kč

4463 OSTRAVSKÁ KLOBÁSA MINI / ČEJKA 119,60 Kč 4092 UZENÁ KRŮTA / KROCAN V CELKU 116,00 Kč

4295 ŠUNKOVÉ PÁREČKY 96,10 Kč 4093 UZENÁ PLNĚNÁ KRŮTA 246,80 Kč

4772 GRILOVACÍ KLOBÁSA BÍLÁ MINI / ČEJKA 119,60 Kč 455 UZENÁ HLAVA CELÁ 57,40 Kč

PÁRKY 4422 UZENÁ SELEČÍ KÝTA 101,00 Kč

4299 DEBRECÍNSKÉ PÁRKY KK 99,80 Kč 442 UZENÉ SELE 142,10 Kč

430 DEBRECÍNSKÉ PÁRKY PT 80,90 Kč

4241 KRŮTÍ PÁREK ZAUZENÝ 74,40 Kč VAŘENÉ VÝROBKY A ASPIKY
425 JEMNÉ PÁRKY 70,70 Kč 4801 ASPIK DRŮBEŽÍ S BROKOLICÍ 93,00 Kč

424 LIBOVÝ PÁREK 61,80 Kč 4804 ASPIK HŘBET S VAJÍČKEM 99,10 Kč

465 DRŮBEŽÍ PÁREK loupací 56,00 Kč 4802 ASPIK SALÁMOVÝ 72,40 Kč

4252 SMETANOVÉ PÁRKY 128,10 Kč 4805 ASPIK ŠUNKOVÝ se zeleninou 98,60 Kč

470 SPIŠSKÉ PÁRKY 94,90 Kč 4803 ASPIK Z VEPŘOVÉHO JAZYKU 128,00 Kč

4292 VÍDEŇSKÉ MINI PÁREČKY 116,10 Kč 4807 HUSPENINA / SULC 36,40 Kč

429 VÍDEŇSKÉ PÁRKY 92,00 Kč 438 JATERNICE 76,00 Kč

4291 VÍDEŇSKÉ PÁRKY SE SÝREM 104,90 Kč 439 JATERNICOVÝ PREJT 69,90 Kč

437 JELITA 76,00 Kč

440 JELÍTKOVÝ PREJT 72,60 Kč

KRÁJENÁ UZENINA 493 TALIÁNY 132,00 Kč

41980 CIKÁNSKÁ PEČENĚ krájená 100g 17,30 Kč 4204 TLAČENKA DRŮBEŽÍ 81,90 Kč

4180 GOTHAJSKÝ SALÁM krájený 100g 8,40 Kč 454 TLAČENKA SLEZSKÁ z plece 119,00 Kč

43312 HERKULES krájený 75g 15,40 Kč 420 TLAČENKA SVĚTLÁ 77,50 Kč

41711 JUNIOR krájený 100g 7,90 Kč 4201 TLAČENKA SVĚTLÁ MINI 76,80 Kč

4660 KUŘECÍ ŠUNKOVÝ NÁŘEZ krájený 100g 9,60 Kč 457 TLAČENKA TMAVÁ 76,00 Kč

43331 PAPRIKÁŠ krájený vak.75 g 14,00 Kč 4203 TLAČENKA VAJEČNÁ 108,60 Kč

43320 POLIČAN krájený 75g 14,00 Kč OSTATNÍ UZENINY
4131 ŠUNKA DUŠENÁ krájená 100g 15,30 Kč 4224 HUSÍ SÁDLO ŠKVAŘENÉ BLOKY 81,10 Kč

4979 ŠUNKA KRŮTÍ EXTRA krájená 100g 16,80 Kč 4223 HUSÍ SÁDLO ŠKVAŘENÉ 200gr / cena za kus 35,00 Kč

4974 ŠUNKA KUŘECÍ krájená 100g 14,60 Kč 4225 KACHNÍ SÁDLO ŠKVAŘENÉ VB 5 kg 82,00 Kč

4151 ŠUNKOVÝ SALÁM krájený 100g 13,80 Kč 3383 KACHNÍ SÁDLO škvařené 200gr 35,20 Kč

4154 ŠUNKOVÝ SALÁM ZAUZENÝ krájený 100g 12,50 Kč 4711 ŠKVARKOVÁ POMAZÁNKA 18,10 Kč

4341 TURISTICKÝ SALÁM krájený 100g 14,00 Kč 471

4351 VYSOČINA krájená 100g 13,00 Kč 422 ŠKVAŘENÉ SÁDLO 39,80 Kč

5



G-VELKO Druh masa a výrobku Cena za 1 kg Druh masa a výrobku Cena za 1 kg

MRAŽENÉ ZBOŽÍ A VÝROBKY MRAŽENÁ  ZELENINA / OVOCE
874 ČEVABČIČI ZMRAZENÉ 45g/80 ks 73,00 Kč 541 BORŮVKY MRAŽENÉ 94,10 Kč

5080 FILETY Z ALJAŠSKÉ TRESKY IQF 120-240G / GL DO 10% /5KG91,20 Kč 513 BRETAŇSKÁ SMĚS 2,5 kg 44,70 Kč

535 KAPR PŮLENÝ mraž. 110,70 Kč 505 BROKOLICE B2.5 41,00 Kč

5141 KRABÍ TYČINKY 250G MRAŽ. 23,50 Kč 523 ČÍNSKÁ  SMĚS 4x2,5kg 44,30 Kč

5271 LOSOS KOSTKY 100G SALMO SALAR 135,80 Kč 516 FAZOLOVÉ LUSKY řezy 32,10 Kč

527 LOSOS FILET BEZ KŮŽE CHLAZ 334,20 Kč 5033 FRANCOUZSKÁ SMĚS ZEL. 23,20 Kč

52713 LOSOS FILET BEZ KŮŽE mražený 299,90 Kč 5053 HOUBOVÁ SMĚS 1 KG 89,20 Kč

5279 LOSOS UZ. bez kůže PLÁTKY 900-1200gr 474,30 Kč 518 HRÁŠEK mraž. B2,5 27,90 Kč

5082 PANGASIUS FILET bílý s tukem 10 kg/ glaz 20% 54,00 Kč 540 JAHODY MRAŽENÉ 69,20 Kč

5201 522 OBALOVANÝ SÝR PŘEDSMAŽ. 130G 125,80 Kč

520 PAPRIKOVÝ LUSK S MAS.NÁPL. 73,10 Kč 524 KALIFORNSKÁ SMĚS 44,90 Kč

528 PSTRUH filet bez kůže UZENÝ MRAŽ. 387,10 Kč 5172 KAPUSTA RŮŽIČKOVÁ 38,00 Kč

509 PSTRUH* 200-300g 111,60 Kč 5171 KAPUSTA ŘEZANÁ 31,70 Kč

507 RYBÍ FILE KOSTKY 100g 87,50 Kč 510 KUKUŘICE 35,40 Kč

3198 ŠPÍZ KUŘECÍ 130gr 143,10 Kč 5101 KUKUŘIČNÉ KLASY nekalibrované 43,90 Kč

3199 ŠPÍZ LOVECKÝ 130gr 140,30 Kč 517 KVĚTÁK MRAŽENÝ 1 X 7 KG 32,60 Kč

5081 TUŇÁK FILET HŘBET - svíčková MRAŽENÉ 457,10 Kč 5173 KVĚTÁK MRAŽENÝ 2,5 KG 37,60 Kč

MRAŽENÉ BRAMBOROVÉ VÝROBKY 560 LEČO ZELENINA 4X2,5KG 27,90 Kč

597 AMERICKÉ BRAM. Lutosa hranolky se slupkou 14/14 4x2,5KG31,70 Kč 860 LESNÍ HOUBY ARDO 135,40 Kč

875 BRAMBORÁK ZMRAZENÝ 40g/100ks 3,60 Kč 5032 MEXICKÁ SMĚS 4x2,50kg 31,70 Kč

872 BRAMBORÁK ZMRAZENÝ 60g/60ks 3,80 Kč 5036

873 BRAMBORÁK ZMRAZENÝ100g/40 ks 7,70 Kč 503 POLÉVKOVÁ JEMNÁ ZELENINA 22,40 Kč

501 HRANOLKY JULIENNES 7x7 24,30 Kč 5035 MRKEV BABY 34,50 Kč

525 KROKETY Lutosa Pommes Noisettes 4x2,5KG 37,50 Kč 542 OSTRUŽINY  MRAŽENÉ 100,10 Kč

5605 LW CRISSCUTS mřížky kořeněné 4x2,5kg 92,70 Kč 5034 PÓR ŘEZANÝ 31,70 Kč

5608 LW TATER BABIES 10x1kg 64,10 Kč 5052 SMĚS S BROKOLICÍ 33,60 Kč

5607 HRANOLKY STEAK LUTOSA 2,5X4 30,90 Kč 502 ŠPENÁT 2,5 KG 4XKS 17,60 Kč

5602 LW MOZZARELA STICK 263,80 Kč 5021 ŠPENÁT LISTOVÝ 35,90 Kč

5609 LW RESERVE STEAKHOUSE 9x18mm 40,40 Kč 504 ZELENINA POD SVÍČKOVOU 22,90 Kč

5604 LW SPICE BROCCOLI BITES 6x1kg 164,10 Kč SÝRY A MLÉČNÉ VÝROBKY
5601 LW TWISTER spirály kořeněné 4x2.5kg 60,80 Kč 720 BALKÁN 3 kg balení / cena za kg 102,00 Kč

5603 LW VIRGINIA BITES CHEDAR 148,60 Kč 729 BLAŤÁCKÉ ZLATO-PEPŘ/OŘECH 203,70 Kč

519 MCCAIN BRAMBOROVÉ RESTY 56,40 Kč 701 EIDAMSKÁ cihla 30% 109,90 Kč

5583 MCCAIN DOLLAR CHIPS 35,50 Kč 704 EMENTAL 227,10 Kč

5581 MCCAIN DUCHESSES - PRINCEZNY 72,00 Kč 705 ENCIÁN 100g/ HERMELÍN.TYP 18,40 Kč

5582 MCCAIN HRANOLKY 49,90 Kč 706 MADELAND 187,50 Kč

559 MCCAIN JULIENNES PREMIUM 44,30 Kč 8706 MLÉKO POLOTUČNÉ 15,80 Kč

554 ROSTI  Lutosa Rösti 10x1KG 42,90 Kč 703 NIVA 128,40 Kč

PEČIVO / KNEDLIKY 8705 SMETANA TRV.na vaření 1L 55,70 Kč

871 KNEDLÍK BRAMBOROVÝ S UZ.MASEM 11,80 Kč 702 UZENÝ SÝR 122,00 Kč

85080 KNEDLÍKY CHLUPATÉ 1KG 59,60 Kč

8508 KNEDLÍKY CHLUPATÉ 250G 16,30 Kč OBALY
8501 KNEDLÍK BRAMBOROVÝ 500g 24,00 Kč 8008 Prepravka EURO E2 0,00 Kč

850 KNEDLÍK HOUSKOVÝ 550 G 20,20 Kč 8003 ne PŘEPRAVKA EU3 143,00 Kč

8502 KNEDLÍK KYN. BORŮVKA 8,60 Kč

8512 KNEDLÍK KYN.OVOCE  J ; M ; Š 8,30 Kč OSTATNÍ
8506 KNEDLÍK ŠPEKOVÝ 11,10 Kč 9011 Kuchařský nůž ČM 20 cm 280,00 Kč

8507 KNEDLÍK ŠPEKOVÝ SE ZELÍM 9,80 Kč 9012 Kuchařský nůž ČM 26 cm 299,00 Kč

LAHUDKY
8071 HERMELÍN NAKLÁD.PIKANT 3,4 kg /2,4kg 619,90 Kč

8051 MATJESY S CIBULÍ V OLEJI 3kg 385,70 Kč

8082 UTOPENCI 3,6 kg/2,6 kg 239,00 Kč

8061 ZAVINÁČE 2kg/1,5kg 263,10 Kč

Zákazníkům poskytujeme množstevní a věrnostní slevy nebo jiné způsoby platby!
Objednávky prosíme den předem do 18.30 hod (v nepřítomnosti záznamník)

M 


	Česká masna s.r.o_
	Česká masna - ceník



